
UBND HUYỆN TUY PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BAN CHỈ ĐẠO 24 

Số:          /KH-BCĐ 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Tuy Phước, ngày       tháng 3 năm 2023 

 
 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức Hội nghị tập huấn, triển khai nhiệm vụ bổ sung kết luận địa bàn,  

lập bản đồ tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ trên địa bàn huyện 

 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU  

1. Mục đích  

Nhằm đánh giá kết quả triển khai thực hiện công tác kết luận địa bàn, lập 

bản đồ tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ trên địa bàn huyện; đồng thời rút ra 

những bài học kinh nghiệm, phương pháp, cách làm sáng tạo, hiệu quả làm cơ 

sở cho các địa phương trong huyện phát huy tính chủ động; khắc phục hạn chế; 

khó khăn, đẩy nhanh tiến độ, hoàn thành công tác bổ sung kết luận địa bàn, lập 

bản đồ tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ các cấp đạt hiệu quả, chất lượng tốt theo 

đúng kế hoạch đã xác định. 

2. Yêu cầu 

Làm tốt công tác chuẩn bị, phối hợp, hiệp đồng chặt chẽ giữa các cơ quan, 

đơn vị. Tổ chức hội nghị đúng thành phần quy định, chặt chẽ, nghiêm túc, đảm 

bảo an toàn, đạt kết quả cao nhất. 

II. NỘI DUNG, CHƯƠNG TRÌNH 

1. Nội dung 

Hướng dẫn, triển khai nhiệm vụ bổ sung công tác kết luận địa bàn, lập bản 

đồ tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ trên địa bàn huyện.  

2. Chương trình 

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu. 

- Hướng dẫn bổ sung kết luận địa bàn, lập bản đồ tìm kiếm, quy tập hài cốt 

liệt sĩ. 

- Hội nghị thảo luận. 

- Giải đáp các ý kiến thảo luận. 

- Triển khai nhiệm vụ bổ sung kết luận địa bàn, lập bản đồ tìm kiếm, quy 

tập hài cốt liệt sĩ. 

III. THÀNH PHẦN 

- Chủ trì: Lãnh đạo UBND huyện - Trưởng ban BCĐ 24 huyện; 

- Thành phần dự hội nghị tập huấn: 

+ Mời đại biểu Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo 515 tỉnh; 
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+ Thành viên Ban Chỉ đạo 24 huyện; 

+ Ban CHQS huyện: Chính trị viên Phó kiêm CNCT, Phó Tham mưu 

trưởng, Trợ lý Chính trị, Trợ lý Tác huấn, Nhân viên Chính sách; 

+ Ủy ban nhân dân 13 xã, thị trấn: Chủ tịch UBND, Chỉ huy trưởng 

BCHQS, Cán bộ Văn hóa – Xã hội xã, Trưởng các thôn. 

* Tổng số đại biểu tham gia hội nghị: 159 đ/c. 

IV. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM 

- Thời gian hội nghị: Dự kiến từ 07h30 đến 11h00 ngày 30/3/2023. 

- Địa điểm: Hội trường Nhà Văn hóa Xuân Diệu huyện Tuy Phước. 

V. CÔNG TÁC BẢO ĐẢM 

1. Bảo đảm kinh phí 

Ban Chỉ huy Quân sự huyện là cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo 24 huyện, 

phối hợp với Phòng Lao động - Thương binh & Xã hội,  Phòng Tài Chính – Kế 

hoạch huyện tham mưu UBND huyện bảo đảm kinh phí tổ chức hội nghị tập 

huấn, triển khai nhiệm vụ sổ sung kết luận địa bàn, lập bản đồ tìm kiếm, quy tập 

hài cốt liệt sĩ trên địa bàn huyện và thực hiện thanh quyết toán theo quy định. 

2. Bảo đảm trang trí 

Bên phải sân khấu (từ dưới nhìn lên) trang trí maket: 

 UBND HUYỆN TUY PHƯỚC 

BAN CHỈ ĐẠO 24 

 

HỘI NGHỊ 

TẬP HUẤN, TRIỂN KHAI NHIỆM VỤ BỔ SUNG KẾT LUẬN ĐỊA BÀN,  

LẬP BẢN ĐỒ TÌM KIẾM, QUY TẬP HÀI CỐT LIỆT SĨ 

Tuy Phước, ngày 30 tháng 3 năm 2023 

 

VI. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Ban CHQS huyện 

- Là cơ quan trung tâm hiệp đồng giúp Ban chỉ đạo 24 huyện triển khai kế 

hoạch, chuẩn bị tài liệu hội nghị tập huấn, hướng dẫn, bảo đảm tổ chức hội nghị 

theo kế hoạch; triển khai nhiệm vụ sổ sung kết luận địa bàn, lập bản đồ tìm kiếm, 

quy tập hài cốt liệt sĩ trên địa bàn huyện. 

- Phối hợp với Phòng Lao động - Thương binh & Xã hội, các cơ quan chức 

năng có liên quan tham mưu giúp Ban Chỉ đạo ban hành các văn bản chỉ đạo và 

hướng dẫn các đơn vị, địa phương triển khai nhiệm vụ bổ sung kết luận địa bàn, 

lập bản đồ tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ trên địa bàn huyện. 
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 2. Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội 

 Phối hợp, hướng dẫn các xã, thị trấn triển khai nhiệm vụ sổ sung kết luận 

địa bàn, lập bản đồ tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ trên địa bàn xã, thị trấn; phối 

hợp với Ban Chỉ huy Quân sự huyện tham mưu, đề xuất với Ban Chỉ đạo 24 

huyện tổ chức hội nghị kết luận cấp huyện đúng kế hoạch. 

 3. Trung tâm VH-TT-TT huyện 

 Phối hợp với Ban CHQS huyện bảo đảm Hội trường, trang trí, âm thanh, 

ánh sáng phục vụ hội nghị tập huấn và đưa tin hội nghị. 

 4. UBND các xã, thị trấn 

- Tham dự hội nghị theo Kế hoạch. Chuẩn bị nội dung phát biểu về kết 

quả thực hiện công tác kết luận địa bàn, lập bản đồ tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt 

sĩ của địa phương mình.  

- Lập danh sách cán bộ tham gia hội nghị báo cáo về cơ quan Thường trực 

Ban Chỉ đạo 24 huyện (qua Ban Chính trị/Ban CHQS huyện) trước ngày 

29/3/2023. 
 

Kế hoạch này thay cho Giấy mời Hội nghị tập huấn, đề nghị các cơ quan, 

đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./. 
 

Nơi nhận:      
- Phòng Chính trị/BCHQS tỉnh; 

- CT, các PCT UBND huyện;       
- Thành viên BCĐ 24 huyện (12); 

- Ban CHQS huyện (3); 

- Trung tâm VH-TT-TT huyện;                                            
- UBND 13 xã, thị trấn; 

- Lưu: VT, CS. H 30; 

 TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Nguyễn Hùng Tân 
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